
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2023                                                                                                          №4892

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 20.08.2021 

№ 3661 «О создании наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы № 30 
имени Героя Советского Союза маршала 

Георгия Константиновича Жукова»  

В связи с необходимостью внесения редакционного уточнения                   
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 20.08.2021 № 3661 «О создании наблюдательного совета 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной 
школы № 30 имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича 
Жукова» следующее изменение:
          приложение изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации 
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить 
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации 
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                                 Е.М.Наумов


		2023-11-05T13:30:42+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




